



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CARS BY RIISAGER APS

GILSIGVEJ 50, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2022

Michael Riisager

CVR-NR. 40 19 45 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cars By Riisager ApS Gilsigvej 50 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 40 19 45 76 Stiftet: 21. januar 2019 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Michael Riisager
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring
Advokat	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med person- og varebiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 462 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har frem til statusdagen delvist baseret sit likviditetsberedskab på statens hjælpepakker i form af momslån. Momslån forfalder til afregning i 2022, hvor det er ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet, primært i form af ordinær indtjening samt anvendelse af statens udvidede tilbagebetalingsordning vedrørende momslån, kan tilvejebringes. Det er ledelsens vurdering, at ved ovenstående vil selskabets likviditetsmæssige stilling de næste 12 måneder være sikret og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift (going concern).

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.084.388	447.237
Personaleomkostninger.....	1	-382.088	-324.339
Af- og nedskrivninger.....		-42.583	-20.712
DRIFTSRESULTAT		659.717	102.186
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....		-64.177	-64.442
RESULTAT FØR SKAT		595.540	37.745
Skat af årets resultat.....	2	-133.278	-10.074
ÅRETS RESULTAT		462.262	27.671
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		462.262	27.671
I ALT		462.262	27.671

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		103.042	122.042
Indretning af lejede lokaler.....		210.537	128.930
Materielle anlægsaktiver.....	3	313.579	250.972
ANLÆGSAKTIVER.....		313.579	250.972
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.769.221	2.328.474
Varebeholdninger.....		3.769.221	2.328.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.855	37.142
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.098	5.650
Udskudte skatteaktiver.....		1.193	0
Andre tilgodehavender.....		124.134	59.834
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.402
Tilgodehavender.....		132.280	120.028
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.901.501	2.448.502
AKTIVER.....		4.215.080	2.699.474
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		519.884	57.622
EGENKAPITAL.....		619.884	157.622
Hensættelse til udskudt skat.....		0	5.442
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	5.442
Selskabsskat.....		139.913	6.399
Anden gæld.....		292.151	321.607
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	432.064	328.006
Gæld til pengeinstitutter.....		1.086.155	1.261.838
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		39.846	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		97.832	453.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		34.269	47.394
Selskabsskat.....		6.399	9.152
Anden gæld.....		1.898.631	436.586
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.163.132	2.208.404
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.595.196	2.536.410
PASSIVER.....		4.215.080	2.699.474
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		
Forudsætninger for fortsat drift.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	100.000	57.622	157.622
Forslag til resultatdisponering.....		462.262	462.262
Egenkapital 30. september 2021.....	100.000	519.884	619.884

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager	373.864	318.864		
Andre omkostninger til social sikring.....	6.707	5.475		
Andre personaleomkostninger.....	1.517	0		
	382.088	324.339		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	139.913	6.399		
Regulering af udskudt skat.....	-6.635	3.675		
	133.278	10.074		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2020.....	145.000	130.642		
Tilgang	0	105.190		
Kostpris 30. september 2021.....	145.000	235.832		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	22.958	1.712		
Årets afskrivninger	19.000	23.583		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....	41.958	25.295		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	103.042	210.537		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	146.312	6.399	0	15.551
Anden gæld.....	613.758	321.607	0	321.607
	760.070	328.006	0	337.158
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MR-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for bankgæld på 1.086 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	103.042
Indretning af lejede lokaler.....	210.537
Varebeholdninger.....	3.769.221
Tilgodehavender.....	132.280

Selskabet har stillet en betalingsgaranti over for Skattestyrelsen på 500 tkr. vedrørende betaling af registreringsafgift.

Forudsætninger for fortsat drift

7

Selskabet har frem til statusdagen delvist baseret sit likviditetsberedskab på statens hjælpepakker i form af momslån. Momslån forfalder til afregning i 2022, hvor det er ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet, primært i form af ordinær indtjening samt anvendelse af statens udvidede tilbagebetalingsordning vedrørende momslån, kan tilvejebringes. Det er ledelsens vurdering, at ved ovenstående vil selskabets likviditetsmæssige stilling de næste 12 måneder være sikret og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift (going concern).
